ir pelno gavimo, akcininkų turtinių interesų tenkinimo.
Bendrovė gali užsiimti bet kokia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

III SKYRIUS
BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS NOMINALI

VERTĖ, AKCIJŲ SKAIČIUS IR SUTEIKIAMOS TEISĖS

6. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 952736,84 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai septyni
šimtai trisdešimt šeši Eur aštuoniasdešimt keturi ct).
7. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 54818 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai
aštuoniolika) paprastųjų (-ąsias) vardinių (-es) akcijų (-as).
8. Bendrovės akcijos nominali vertė yra 17,38 Eur (septyniolika Eur trisdešimt aštuoni ct).
9. Bendrovės akcijos yra nematerialios.
10. Kiekviena visiškai apmokėta akcija ją turinčiam akcininkui Bendrovės visuotiniame akcininkų